MexaHn4yeckune npeobpasoBaTtenn 4acToTbl WACKER

MepeHocHble Npeo6pa3oBaTeNv YacToThbl U HaNPSHKEHNS! NEUSON
all it Takes!
ol " Takes!

Cnoco6eH paboTaTb B HENPEPbIBHOM peXxxume: Cepus MexaHn4ecknx npeobpasoBarenen HacToTbl

[aHHas cepyrst MEXaHNHYECKUX MPeobpasoBaTenell 4acToTbl ® OdeHb H13Kas NOTPEGHOCTL B TEXOOCYKMBAHM:
nponasoacTsa Wacker Neuson naeansHo NoaxomuT Ais [peobpaszoBareny paboTatoT 6e3 YrofbHbIX LETOK
HenpepbIBHOWM aKcnnyaTauun. Hu nbinb, HWU 6pbI3ri Bodbl He e 3awura oT neperpesa: OBMOTKA BLINOHEHA 13

MOTYT MOHW3MUTb MPOVU3BOAUTENBHOCTb [aHHbIX 4 MOAENew. N3HOCOCTOVKOrO MaTepuana knacca H, ycTon4meoro kK
Brnarogaps NpocTon KOHCTPYKLMK, AaHHbIE KOMMaKTHbIE, BO3encTBMIO Temnepatyp 4o 180 °C

MOLLIHbIE YCTpOVICTBa OTNNYAKOTCA NErKOCTLIO B OOCY>XKNBaHUM 1

e (OyeHb MNPOYHbIA 1 AONFOBEYHbIN
6e30MacHOCTbLIO MPW 3KCMyaTaumn.
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MexaHu4yeckune npeobpasoBaTenu 4acToTbl TEXHUYECKME XapaKTePUCTUKMN

Mpeo6GpasoBaTenb YacTOTbl C BXOAHbIM HanpsiXxeHnem 400 B

OxLWxB mm
Bec «kr

apuratenb

BxogHoe HanpskeHve 3~ B
BbixogHoe HanpsixeHne B

BxopgHast 4actoTta [y,

BbixogHasi yactoTta 'y,

BxogHon Tok A

BbixogHom Tok A

BxogHast MoLLHOCTE KBA

BbixogHas npov3BoanTeNbHOCTE KBA
CTeneHb 3aLLunTbl

3NEKTPUYECKUIN Kabelb M

MNopkntodeHne-PoseTkim

FU4

790 x 350 x 495
64

TpexhasHbIn aNeKTpoasMraTeslb C KOPOTKO3aMKHYTbIM
POTOPOM

400

42

50 - 60
200

10

52

6,9

3,8

1P 44

FU5z

800 x 350 x 495
75

TpexhasHbIn aNeKTpoasmMraTeslb C KOPOTKO3aMKHYTbIM
POTOPOM

400

42

50 - 60
200
13,2
69

9,2

IP 44

MpumedaHne: O6paTiTe BHUMaHWE, YTO JOCTYNHOCTb PasfvyHbIX BIAOB 060PYA0BaHUS MOXET BapbMpPOBATLCS B 3aB1CUMOCTU OT CTPaHbI, B KOTOPOI HAXOAWTCS 3akad4uK. BrionHe BO3MOXHO,
4TO onpefesnieHHas HMOoPMaLMA UK BbiMyCKaeMblii MPOAYKT MOryT BbITb HEAOCTYMHbI B BaLLel cTpaHe. bonee TouHas nHpopmaLms 0 MOLLHOCTU ABUraTens NpuBeAeHa B PyKOBOACTBE MO
aKcryaTauum; hakTn4eckas otTaasaeMas MOLLHOCTb MOXET V3MEHATLCSA B 3aBMCUMOCTY OT YCIOBU SKCrTyaTaLumn. 3a UCKIIOHEeHeM OLLIMOOK 1 MPOMycKoB. 1306paxkeHus.
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